
Dziennik Ustaw Nr 139 

Dzień, w którym 
upływa termin wykonania 
czynności wyborczych 

do 11 grudnia 1996 r. 

do 19 grudnia 1996 r. 

do 19 grudnia 1996 r. 

do 29 grudnia 1996 r. 

do 3 stycznia 1997 r. 

do 8 stycznia 1997 r. 

do 13 stycznia 1997 r. 

do 18 stycznia 1997 r. 

do 26 stycznia 1997 r. 

30 stycznia 1997 r. 

2 lutego 1997 r. 

- 2893 - Poz. 649 i 650 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 2 grudnia 1996 r. (poz. 649) 

KALENDARZ WYBORCZY 

Treść czynności 

2 

- ustalenie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego, na wniosek 
Wojewody, liczby wybieranych radnych 

- podanie do wiadomości wyborców rozporządzenia w sprawie wyborów 
przedterminowych do Rady Gminy 

- ogłoszenie w wojewódzkim dzienniku urzędowym oraz podanie do wiadomości 
wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego, ustalających: 
al granice i numery okręgów wyborczych, 
bl siedzibę Gminnej Komisji Wyborczej 

- powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Gminnej Komisji 
Wyborczej 

- powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą obwodowych komisji wyborczych 

- zgłaszanie Gminnej Komisji Wyborczej do zarejestrowania kandydatów na 
radnych 

- podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie obwieszczeń, 
uchwał Gminnej Komisji Wyborczej o utworzeniu obwodów głosowania, 
ustaleniu ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

- wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu 

- podanie do publicznej wiadomości przez obwodowe komisje wyborcze w 
drodze rozplakatowania obwieszczeń Gminnej Komisji Wyborczej, 
zawierających informacje o zarejestrowanych kandydatach na radnych 

- składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych o wpisanie 
do spisu wyborców właściwego dla miejsca aktualnego pobytu 

- przesłani e przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych spisów 
w yborców 

- przeprowadzenie głosowania 

650 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 15 listopada 1996 r. 

w sprawie wysokości opłat kancelaryjnych w sprawach cywilnych . 

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 13 czerwca 1967 r. 
o kosztach sądowych w sprawach cywilnych (Dz. U. 
Nr 24, poz. 110, z 1982 r. Nr 31 , poz. 215, z 1991 r. Nr 22, 
poz. 93, z 1994 r. Nr 79, poz. 362 oraz z 1996 r. Nr 34, 
poz. 146 i Nr 43, poz. 189) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Za klauzulę wykonalności, stwierdzenie pra
womocności, odpisy, zaświadczenia, wyciąg i oraz inne 

dokumenty wydawane na wniosek na podstawie akt 
pobiera się opłatę kancelaryjną w kwocie 6 zł za każdą 
stronicę wydanego dokumentu. 

2. Każdą rozpoczętą stronicę liczy się za całą. 

3. Jeżeli pismo jest sporządzone w obcym języku 
lub zawiera tabelę, pobiera się opłatę w podwójnej 
wysokości . 



Dziennik Ustaw Nr 139 - 2894- Poz. 650, 651 i 652 

§ 2. Opłatę kancelaryjną za odpis orzeczenia z uza
sadnieniem, doręczony na skutek żądania sporządze
nia uzasadnienia orzeczenia, zgłoszonego w terminie 
tygodniowym od dnia ogłoszenia sentencji, pobiera 
się: 

1) w sprawach rozpoznawanych w pierwszej instancji 
przez sąd rejonowy - w kwocie 20 zł, 

2) w sprawach rozpoznawanych w pierwszej instancji 
przez sąd wojewódzki - w kwocie 40 zł. 

§ 3. Opłatę kancelaryjną za odpis orzeczenia 
z uzasadnieniem, od którego służy kasacja, doręczo
ny na żądanie zgłoszone w terminie tygodniowym 
od dnia ogłoszenia sentencji, pobiera się w kwocie 
60 zł. 

§ 4. Za uwierzytelnienie odpisu statutu w postępo

waniu rejestrowym pobiera się opłatę kancelaryjną 
w kwocie 20 zł. 

§ 5. Jeżeli obowiązek uiszczenia opłaty kancelaryj
nej powstał przed dniem wejścia w życie niniejszego 
rozporządzenia, opłatę pobiera się w dotychczasowej 
wysokości. 

§ 6. Traci moc rozporządzenie Ministra Sprawiedli
wości z dnia 27 kwietnia 1993 r. w sprawie wysokości 
opłat kancelaryjnych w sprawach cywilnych (Dz. U. 
Nr 41, poz. 187, z 1994 r. Nr 119, poz. 576 i z 1996 r. 
Nr 52, poz. 231) . 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1997 r. 

Minister Sprawiedliwości: L. Kubicki 

651 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 26 listopada 1996 r. 

w sprawie wynagrodzenia notariusza za czynności notarialne podwyższenia kapitału akcyjnego 
lub połączenia niektórych banków. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 14 czerwca 
1996 r. o łączeniu i grupowaniu niektórych banków 
w formie spółki akcyjnej (Dz. U. Nr 90, poz. 406) zarzą
dza się , co następuje: 

§ 1. Maksymalne wynagrodzenia notariusza za 
czynności notarialne związane z podwyższeniem kapi 
tału lub połączeniem banków, o których mowa wart. 1 
ust. 2 lub 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1996 r. o łączeniu 
i grupowaniu niektórych banków w formie spółki ak
cyjnej, wynoszą: 

1) 5000 zł za sporządze n ie aktu notarialnego związa 
nego z podwyższeniem kapitału akcyjnego ban
ku, 

2) 7500 zł za sporządzenie aktu notarialnego połącze
nia banków. 

§ 2. Rozporządzeni e wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: L. Kubicki 

652 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 26 listopada 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad postępowania i właściwości organów 
w zakresie zaopatrzenia emerytalnego funkcjonariuszy Policji, Urzędu Ochrony Państwa, Straży Granicznej, 

Państwowej Straży Pożarnej i uprawnionych członków ich rodzin. 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 18 lutego 1994 r. 
o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji, 
Urzędu Ochrony Państwa, Straży Granicznej, Państwo
wej Straży Pożarnej i Służby Więziennej oraz ich rodzin 
(Dz. U. Nr 53, poz. 214 i z 1995 r. Nr 4, poz. 17) zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzen iu Ministra Spraw Wewnętrz
nych z dnia 22 grudnia 1994 r. w sprawie szczegóło
wych zasad postępowania i właściwości organów 
w zakresie zaopatrzenia emerytalnego funkcjonariuszy 
Policji, Urzędu Ochrony Państwa , Straży Granicznej, 
Państwowej Straży Pożarnej i uprawnionych członków 


